
 

 

• CNPJ:  14.216.238/0001-63 

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes 

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro 

 

TERÇA-FEIRA – 05 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 29 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA: 

 

 
 
 

 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO E  VALOR CONTRATUAL DA ARP Nº 006/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 
007/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, LICENCIAMENTO DE SOFTWARE – DÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO, 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRIAÇÃO, LOCAÇÃO, LICENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DE PORTAL/SITE INSTITUCIONAL, 
IMPLEMENTAÇÃO DA PUBLICIDADE E TRANSPARÊNCIA INSTITUCIONAL MUNICIPAL MANUTENÇÃO E SERVIÇOS QUE 
PERMITAM A DIVULGAÇÃO DE PUBLICIDADE COM GERENCIAMENTO ONLINE NA INTERNET, LOCAÇÃO, LICENCIAMENTO 
DE SOFTWARE/PLATAFORMA PNCP – PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PÚBLICAS DO GOVERNO FEDERAL E PUBLICAÇÃO 
DE ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 
NO ESTADO DA BAHIA, PARA O MUNICÍPIO.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pedroalexandre.ba.gov.br  
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes 

2 
 

TERÇA-FEIRA 
05 DE MARÇO DE 2024 
ANO IV – EDIÇÃO N° 29 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA. 

Comissão Permanente de Licitação 

 
1º TERMO ADITIVO PREGÃO PRESENCIAL 007/2023  

A Prefeitura Municipal de Pedro Alexandre torna público o 1º Termo Aditivo de prazo e  valor contratual da ARP nº 006/2023, referente à o Pregão 
Presencial nº 007/2023, no período de 01/03/2024 a 31/12/2024, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
locação, licenciamento de software – Dário Oficial Eletrônico, prestação de serviços de criação, locação, licenciamento e manutenção de Portal/Site 
institucional, implementação da publicidade e transparência institucional municipal manutenção e serviços que permitam a divulgação de publicidade 
com gerenciamento online na internet, Locação, licenciamento de software/plataforma PNCP – Portal Nacional de Compras Públicas do Governo Federal 
e publicação de atos oficiais do poder executivo municipal em Diário Oficial da União e Jornal de Grande Circulação no Estado da Bahia, para o Município 
de Pedro Alexandre - BA. YURI CESAR DE ANDRADE MENEZES. Prefeito. 
  
 

 

 

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

	1º TERMO ADITIVO PREGÃO PRESENCIAL 007/2023

		2024-03-05T16:03:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




